Остроградський – вітчизняний [9] або український вчений [ 10]. Цікаво

також подається найсвіжіша інформація про Остроградського у Вікіпедії

Там Остроградський представляється як «российский математик», а на

поміщеній марці як «выдающийся русский математик» (рис. 1).

Михаил Васильевич

Остроградский

(12 [24]сентября 1801

Остроградський Михайло Васильович

(12 (24) вересня 1801, Пашенівка

Полтавської губернії — †20 грудня

1861 (1 січня 1862), Полтава) —

видатний український математик,

походив із козацько-старшинського

роду Остроградських.

[Вікіпедія]

Рис.1

З тим, що Остроградський — «российский математик и механик,

признанный лидер математиков Российской империи середині ХІХ века»,

без будь-яких застережень можна погодитись.